
Id: LMPQX-VELSP-YJKSI-ZSRTI-YGUKM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/29/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz § 78 ust.1 Uchwały Rady Miejskiej w Bierutowie Nr V/39/2003 z dnia 30 stycznia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Bierutów (Dz. Urz. Woj. Dol. z dnia 10.04.2003 r. Nr 38, poz. 939 
ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich Miasta i Gminy Bierutów 
w kadencji 2011-2014, w terminie do dnia 31marca 2011 r. 

§ 2. Zarządza się wybory sołtysów i członków rad sołeckich w sołectwach Miasta i Gminy Bierutów 
w kadencji 2011-2014. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejkiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


